[image: image1.png]

Администрация

муниципального образования

«Усть-Лужское сельское поселение»

Кингисеппского муниципального района
Ленинградской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 04.05.2018 г.   № 64-Р
	О публикации сведений об избирательном участке с указанием его границ и номера, места нахождения участковой комиссии и помещения для голосования для проведения дополнительных выборов депутата Совета депутатов муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области (третьего созыва) по одномандатному избирательному округу № 3

В исполнении части 6 статьи 32 Областного закона № 26 от 15 мая 2013 года «О системе избирательных комиссий и избирательных участках в Ленинградской области:
1. Опубликовать сведения об избирательном участке с указанием его границ и номера, места нахождения участковой комиссии и помещения для голосования для проведения дополнительных выборов депутата Совета депутатов муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области (третьего созыва) по одномандатному избирательному округу № 3 в средстве массовой информации – газете «Восточный берег», сетевом издании «Ленинградское областное информационное агентство /ЛЕНОБЛИНФОРМ/», а также разместить на официальном сайте МО «Усть-Лужское сельское поселение» в сети Интернет (Приложение № 1).
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

П.П. Лимин
Приложение к распоряжению администрации муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области от 04.05.2018 г. № 64-Р
СХЕМА
одномандатного избирательного округа № 3
для проведения дополнительных выборов депутата

Совета депутатов муниципального образования

«Усть-Лужское сельское поселение» Кингисеппского

муниципального района Ленинградской области

(третьего созыва)
Численность избирателей на 01 января 2018 года – 254 человек.
Общее количество депутатских мандатов, подлежащих замещению – 1.

Границы одномандатного избирательного округа № 3
В границах части территории пос.Усть-Луга (квартал Ленрыба) МО «Усть-Лужское сельское поселение» на северо-востоке от исходной  точки, огибая по условной линии на юго-восток жилой дом № 63, 61 до условной точки, далее на северо-восток, огибая по условной линии жилой дом № 26, далее на юго-восток до границы с одномандатным избирательным округом № 1, далее на юго-запад до пересечения с межквартальным проездом, далее на северо-запад вдоль границы с одномандатным избирательным округом № 1, далее на юго-запад вдоль границы с одномандатным избирательным округом № 1, далее на северо-запад по условной линии пересекая жилой дом № 18а до северной границы пос. Усть-Луга, далее на северо-восток до исходной точки.

Наименование населенных пунктов (кварталов) и жилых домов, входящих в границы одномандатного избирательного округа № 3: пос.Усть-Луга, квартал Ленрыба, дома № 18а (кв. 1-20), 24а, 26, 60, 61, 62, 63, 64, 66, 67.
Избирательный участок № 501
В границы избирательного участка входит территория муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение», с включением всех населенных пунктов в установленных границах.

Поселки: Курголово, Преображенка, Усть-Луга; деревни: Выбье, Гакково, Кайболово, Кирьямо, Конново, Краколье, Липово, Лужицы, Межники, Тисколово; станция Усть-Луга.

Адрес участковой избирательной комиссии: здание Усть-Лужского сельского Дома культуры (посёлок Усть-Луга, квартал Ленрыба, дом 7).

Помещение для голосования – по этому же адресу.